
1 

 

Temeljem Članka 20. stavka 1.  Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine br. 90/11, 83/13, 143/13), i 

Članka 16. Statuta Grada Paga ( „ Službeni glasnik Grada Paga“ broj 5/09, 9/10, 3/13, 2/16 ) Gradonačelnik Grada 

Paga donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU  

 

 
  Plan nabave Grada Paga za 2017. godinu sastoji se od slijedećeg: 

 

Redni 

broj 
Predmet nabave 

Evid.br

. 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

(u kn) 

Vrsta 

postupka 

Vrsta 

ugovora 

Početak 

postupka 

Trajanj

e 

ugovor

a 

Napomena

: 

MIJENJA 

SE/BRIŠE 

SE/NOVO 

1. Prigodni pokloni  20.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

 

2. Protokolarni izdaci  48.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

 

3. Električna energija 1/17 800.500,00 
Otvoreni 

postupak 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

Srpanj 

2017.g. 

1 

godina 
 

4. Usluge mobitela  24.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

 

 

5 
Usluge telefona i 

interneta 
 32.000,00 

Bagatelna 

nabava 
    

6. Stručno usavršavanje  27.200,00 
Bagatelna 

nabava 
    

7. Uredski materijal  48.800,00 
Bagatelna 

nabava 
    

8. 
Potrošni materijal za 

uredske strojeve 
 29.600,00 

Bagatelna 

nabava 
    

9. 
Motorni benzin i dizel 

gorivo 
 44.000,00 

Bagatelna 

nabava 
   

 

 

10. Usluge pošte  72.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

11. Natječaji i oglasi  20.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

12. 
Usluge promiđbe i 

informiranja 
 20.000,00 

Bagatelna 

nabava 
   

 

 

13. 
Intelektualne i osobne 

usluge 
 56.000,00 

Bagatelna 

nabava 
   

 

 

Program- NABAVA I ODRŽAVANJE OPREME 

14. 
Održavanje službenih 

osobnih automobila 
 24.000,00 

Bagatelna 

nabava 
    

15. 
Usluge održavanja 

računalne opreme 
 24.000,00 

Bagatelna 

nabava 
    

16. Računalne usluge  50.400,00 
Bagatelna 

nabava 
    

17. 

Uređaji, strojevi i 

oprema za ostale 

namjene 

 32.000,00 
Bagatelna 

nabava 
   

 



2 

 

18. 
Oprema za ostale 

namjene-kučice 
 96.000,00 

Bagatelna 

nabava 
   

 

 

Program- ODRŽAVANJE I UREĐENJE JAVNIH GRAĐEVINA I PROSTORA GRADA 

19. 

Materijal za tekuće i 

investicijsko održavanje 

–zgrade u vlasništvu 

Grada 

 40.000,00 
Bagatelna 

nabava 
     

20. Održavanje javnog wc-a  24.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

21. 
Usluge održavanja 

zgrada u vlasništvu 
 98.400,00 

Bagatelna 

nabava 
    

22. 
Sanacija zgrade uprave( 

krov i fasada ) 
 440.000,00 

Bagatelna 

nabava 
 

Postupak 

započeo 

u 2016 

godini 

  

23. 
Projekt uređenja zgrade 

MO Dinjiška 
 40.000,00 

Bagatelna 

nabava 
    

             UREĐENJE MAGAZINA SOLI 

24. 
Geodetske usluge -

snimak 
 32.000,00 

Bagatelna 

nabava 
   

 

25. 
Programsko prostorna 

studija magazina soli 
 28.000,00 

Bagatelna 

nabava 
   

 

26. 

Rekonstrukcija i 

prenamjena 1-3 

magazina soli 

 4.240.000,00 
Otvoreni 

postupak 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

Lipanj 

2017 
  

             UREĐENJE KNEŽEVOG DVORA 

27. 
Uređenje kneževog 

dvora 
 856.000,00 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

 

Postupak 

započeo 

u 2016 

god 

  

             KULA FORTICA 

28. 
Uređenje kule Fortice-

nadzor 
 28.000,00 

Bagatelna 

nabava 
    

29. 
Uređenje kule Fortice-

radovi 
 216.000,00 

Bagatelna 

nabava 
   

 

             KULA SKRIVANAT 

30. Projektna dokumentacija  40.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

            UREĐENJE PALAČE MATASOVIĆ 

31. 
Projekt uređenja Palače 

Matasović 
 40.000,00 

Bagatelna 

nabava 
    

            UREĐENJE DOMA KULTURE PAG 

32. 
Dom kulture-projektna 

dokumentacija 
 40.000,00 

Bagatelna 

nabava 
    

Program- PROMICANJE KULTURE 



3 

 

33. Troškovi konzervacije  40.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

34. 
Arheološka istraživanja, 

Sikavac 
 96.000,00 

Bagatelna 

nabava 
    

35. 

Arheološka istraživanja, 

crkva sv.Petra i područje 

starog grada 

 72.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

36. Grbovi paškog plemstva  32.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

Program-RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 

37. 
Sportski centar Šimuni-

dokumentacija 
 24.000,00 

Bagatelna 

nabava 
    

38. Izgradnja tenis terena  268.800,00 
Bagatelna 

nabava 
    

39. 

Izgradnja pomoćnih 

prostorija-nogometno 

igralište 

 560.000,00 
Otvoreni 

postupak 
    

40. 

Projektna 

dokumentacija-

nogometno igralište 

 64.000,00 
Bagatelna 

nabava 
    

Program-POTICANJE RAZVOJA TURIZMA   

41. 
Studije zdravstvenog 

turizma 
 40.000,00 

Bagatelna 

nabava     

Program-POTICANJE GOSPODARSTVA 

42. 
Izrada razvojnih 

dokumenata 
 32.000,00 

Bagatelna 

nabava     

Program-ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 

43. Planska dokumentacija  29.600,00 
Bagatelna 

nabava     

Program-PRORAČUN I FINANCIJE 

44. 
Premije osiguranja za 

zaposlene 
 24.000,00 

Bagatelna 

nabava     

   45. 
Premije osiguranja za 

objekte i opremu 
 40.000,00 

Bagatelna 

nabava     

Programi- UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV I PROSTORNO UREĐENJE  

46. Odvjetničke usluge  280.000,00 
Usluge iz 

Dodatka II.B 
    

47. Oprema-javne površine  80.000,00 
Bagatelna 

nabava     

48. Troškovi dekoracije  24.000,00 
Bagatelna 

nabava     

49. 
Usluge iskopa za 

kabliranje elekto mreže 
 40.000,00 

Bagatelna 

nabava     

50. Izgradnja javne rasvjete  200.000,00 
Bagatelna 

nabava     



4 

 

51. 
Projekt učinkovitosti 

javne rasvjete 
 72.000,00 

Bagatelna 

nabava     

52. 
Uređenje oborinskih 

kanala 
 160.000,00 

Bagatelna 

nabava     

53. 

Projektna 

dokumentacija-oborinski 

kanali 

 160.000,00 

Bagatelna 

nabava     

54. 

Projektna 

dokumentacija-uređenje 

groblja 

 88.000,00 

Bagatelna 

nabava     

55. 
Projekt –mrtvačnica 

Šimuni 
 24.000,00 

Bagatelna 

nabava     

56. 
Uređenje groblja 

Pag,Vlašići, Dinjiška 
 80.000,00 

Bagatelna 

nabava     

57. 

Projektna 

dokumentacija-autobusni 

kolodvor 

 36.000,00 

Bagatelna 

nabava     

58. 
Projektna 

dokumentacija-luka 
 24.000,00 

Bagatelna 

nabava     

59. Projekt lučice Dinjiška  24.000,00 
Bagatelna 

nabava     

60. 
Geodetsko-katastarske 

usluge 
 80.000,00 

Bagatelna 

nabava     

61. 
Snimke stanja, 

legalizacija 
 96.000,00 

Bagatelna 

nabava     

62. 

Pilot projekt-izmjere-

mjerenje i evidencija 

objekata 

 100.000,00 

Bagatelna 

nabava     

63. Izrada UPU Vlašići  56.000,00 
Bagatelna 

nabava     

64. Izrada UPU Dnjiška  56.000,00 
Bagatelna 

nabava     

65. Izrada UPU Smokvica  24.000,00 
Bagatelna 

nabava     

66. 
Odlaganje i zbrinjavanje 

krupnog otpada 
 24.000,00 

Bagatelna 

nabava     

67. 
Projekt sanacije jame 

Vodice 
 80.000,00 

Bagatelna 

nabava     

68. Izgradnja cesta-ostalo  80.000,00 
Bagatelna 

nabava     

69. Cesta-Put beneštre  240.000,00 
Bagatelna 

nabava     

70. 
Ceste-ul. Grada Zanea i 

Golija-dio 
2/17 2.160.000,00 

Otvoreni 

postupak 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

   

71. 

Projektna 

dokumentacija-put 

beneštre 

 40.000,00 

Bagatelna 

nabava     

72. Projektna dokumentacija  187.200,00 
Bagatelna 

nabava     

73. 

Prometna studija i drugi 

projekti prometnih 

površina 

 100.000,00 

Bagatelna 

nabava     



5 

 

74. Uređenje staza-Grad  480.000,00 
Bagatelna 

nabava     

75. Izrada SUO  40.000,00 
Bagatelna 

nabava     

76. Projektne dokumentacije  124.000,00 
Bagatelna 

nabava     

77. Uređenje poljskih puteva  116.000,00 
Bagatelna 

nabava     

78. Uređenje parkova  3/17 800.000,00 

Otvoreni 

postupak 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

   

79. 
Projektna 

dokumentacija-grad 
 41.840,00 

Bagatelna 

nabava     

80. 
Projekt popločavanja 

ulica 
 56.000,00 

Bagatelna 

nabava     

81. 

Popločenje ulica i 

uređenje oborinskih 

kanala 

 484.000,00 

Bagatelna 

nabava     

82. 
Projekt-uređenje lungo 

mare, područje uz plažu 
 100.000,00 

Bagatelna 

nabava     

83. 
Projekt-uređenje lungo 

mare, Vodice 
 40.000,00 

Bagatelna 

nabava     

84. 
Projekt-šetnica i riva u 

Šimunima 
 40.000,00 

Bagatelna 

nabava     

85. Projekt-šetnica Vlašići  24.000,00 
Bagatelna 

nabava     

86. Projekt-šetnica Dinjiška  24.000,00 
Bagatelna 

nabava     

87. Uređenje plaže Prosika 4/17 1.240.000,00 

Otvoreni 

postupak 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

   

88. 
Projektna dokumentacija 

uređenja plaže prosika 
 160.000,00 

Bagatelna 

nabava     

89. 

Projektna dokumentacija 

uređenja područja 

lokunja 

 24.000,00 

Bagatelna 

nabava     

 

 

 

 

 

 

 

Članak 2. 

 

 Plan nabave  objaviti će se na internetskim stranicama  Grada Paga. 

 

 

Klasa: 330-01/17-10/1 

Ur.br.:2198/24-04/01-17-1 

Pag, 27.sijećnja 2017. 

Gradonačelnik 

 

Željko Maržić dipl.ing.građ., v.r. 

 


